NOTTINGHAMSHIRE

POLICE & CRIME
COMMISSIONER

COMMISSIONER CAROLINE HENRY

Ref: 1514/22
8 March 2022
Dear

Re: Request under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA)

Thank you for your request for information, which was received by the Nottinghamshire Office of the
Police and Crime Commissioner on 24 February 2022.

INFORMATION REQUESTED

1. How many people, including full-time, part-time and temporary employees, are currently
recorded as being based at your main office, either by having a desk or a security pass or any
other metric that you use?

2. Of these, how many were recorded as having entered the building on the following days:

a. Monday 6th September 2021

b. Monday 13th December 2021

c. Monday 24th January 2022

| am sure that these numbers will be available either by checking how many door security cards
were activated on the days in question, however it is also likely that your HR department would, for
health and safety reasons, be keeping a tally of how many staff were visiting the office.
RESPONSE

Under S 1 (1) (a) of the Freedom of Information Act 2000 (FOIA), | can confirm that the

Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner does not hold the information you
have requested, however this information may be held by Nottinghamshire Police.
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If you would like to forward your request onto Nottinghamshire Police, their contact details are
provided below. If you would prefer for us to forward your request onto Nottinghamshire Police,
please confirm this in writing.

The contact details for Nottinghamshire Police are:

Nottinghamshire Police
Freedom of Information
Sherwood Lodge
Arnold

Nottingham

NG5 8PP

E-mail Freedomofinformation@nottinghamshire.pnn.police.uk

| would like to take this opportunity to thank you for your interest in the Nottinghamshire Office of
the Police and Crime Commissioner.

Should you have any further enquiries concerning this matter, please write or contact the Freedom
of  Information Officer on  telephone number 0115 8445998 or e-malil
carolinehenrypcc@nottinghamshire.pnn.police.uk

Yours sincerely

Kayt Radford

Kayt Radford
Business Support Manager
Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner
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